
 

 

 
 

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

 
N°  12/2017   OGGETTO: Richiesta preventivi per polizza 

furto/incendio/responsabilità civile  
per la sede. 

 

                                                                                      
L’anno 2017 il giorno 18 del mese di Aprile, alle ore 20.30, presso la sede dell’Ordine dei Medici di 

Gorizia, via Brigata Casale, 19/B si è riunito il Consiglio dell’Ordine  dei Medici Chirurghi e 

Odontoiatri  della Provincia di Gorizia, 

    

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (____________)    (______X______) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (______X_____)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (______X____)    (_____________) 

Dr.ssa Chiara Bregant        Consigliere             (______X____)    (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (____________)   (______X______) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Verginella        Consigliere              (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

 

 
REVISORI DEI CONTI 
Dr Lucio Medeot   Presidente  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Marcella Bernardi  Componente  (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Leila Tomasin   Componente  (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Silvia Marizza   Revisore supplente     (____________)   (_______X_____) 

 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dott. Antonio Colonna. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale del Medici Chirurghi e Odontoiatri di Gorizia, nella 

seduta del 18 aprile 2017, 

- Vista la necessità di procedere alla sottoscrizione di una polizza furto/incendio/responsabilità 

civile verso terzi per la sede,  

all’unanimità 

 

 

 



 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

di nominare quale RUP del procedimento la Dott.ssa Cettul e le dà mandato di richiedere 2 o più  

preventivi per un appalto con affidamento diretto e secondo il criterio del minor prezzo, 

preventivando una spesa annua massima di 1000,00 euro da attribuire al corrispettivo capitolo di 

spesa del Bilancio di previsione 2017. 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

      IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE  

   Dott. Antonio Colonna                       Dott.ssa Roberta Chersevani 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 
pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


